UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB

V/v thông báo tiếp nhận viên chức của

Viện Khoa học tổ chức nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng          năm 2024

Kính gửi các ông (bà):

- Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thủ trưởng đơn vị thuộc và trực thuộc Sở.

    Thực hiện Công văn số 746/SNV-CCVC, ngày 03/4/2024 của Sở Nội vụ

về việc thông báo tiếp nhận viên chức của Viện Khoa học tổ chức nhà nước.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị nghiên cứu,

thông tin các nội dung tại Thông báo số 107/TB-VKH ngày 28/3/2024 của Viện

Khoa học tổ chức nhà nước đến công chức, viên chức thuộc đơn vị mình để biết

và đăng ký (nếu có nhu cầu)

 (Gửi kèm Công văn số 746/SNV-CCVC, ngày 03/4/2024 của Sở Nội vụ;

Thông báo số 107/TB-VKH ngày 28/3/2024 của Viện Khoa học tổ chức nhà

nước)

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                          Bùi Văn Kiệm

		2024-04-05T17:56:25+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T09:26:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T09:26:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T09:26:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T09:26:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!